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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR KUALIFIKIMIN E MËSUESVE MARS 2026 

PROFILI HISTORI AMU 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjet identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti origjinal) 

dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve 

të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Aida Ristan Trifoni 26.03.2026 12:30 

2 Albert Todi Prifti 26.03.2026 12:30 

3 Alessja Artur Lushaj 26.03.2026 12:30 

4 Alkeda Fatmir Kurti 26.03.2026 12:30 

5 Ana Theodhor Ngjela 26.03.2026 12:30 

6 Anisa Sul Brahimetaj 26.03.2026 12:30 

7 Bleona Basri Rrahmani 26.03.2026 12:30 

8 Donika Fiqiri Kampula 26.03.2026 12:30 

9 Dorina Gjergj Marku 26.03.2026 12:30 

10 Edlira Myslim Beu 26.03.2026 12:30 

11 Eklerida Niko Hoxhaj 26.03.2026 12:30 

12 Elsa Petrit Gega 26.03.2026 12:30 

13 Era Artur Pici 26.03.2026 12:30 

14 Erblin Xhevat Leti 26.03.2026 12:30 

15 Erida Bajram Nuho 26.03.2026 12:30 

16 Etleva Abas Naqellari 26.03.2026 12:30 

17 Fatime Selman Skuka 26.03.2026 12:30 

18 Fjordi Ylli Brahimi 26.03.2026 12:30 

19 Florinda  Haxhi Kamberi 26.03.2026 12:30 

20 Hajrije Refik Gjana 26.03.2026 12:30 

21 Hatixhe Azem Isaraj 26.03.2026 12:30 

22 Indrit Serri Hasamataj 26.03.2026 12:30 

23 Juglena Jorgo Belishta 26.03.2026 12:30 

24 Julian  Sokrat Buçka 26.03.2026 12:30 

25 Kastriot Ismail Lulo 26.03.2026 12:30 

26 Klodjana Agim Gjini 26.03.2026 12:30 
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27 Laerta Njazi Tani 26.03.2026 12:30 

28 Leonora Gani Morina 26.03.2026 12:30 

29 Lirimtare Ramadan Metushi 26.03.2026 12:30 

30 Malbora Sali Marku 26.03.2026 12:30 

31 Marsida Elmas Sulovari 26.03.2026 12:30 

32 Megi Mihallaq Pilo 26.03.2026 12:30 

33 Ornela Sotiraq Hoxha 26.03.2026 12:30 

34 Pranvera Ndue Ndou 26.03.2026 12:30 

35 Reziana Durim Dashi 26.03.2026 12:30 

36 Sabah Sylejman Ujka 26.03.2026 12:30 

37 Sabire Bujar Sufali 26.03.2026 12:30 

38 Shehidie Xheladin Ismailgeci 26.03.2026 12:30 

39 Sibore Shefqet Mulaj 26.03.2026 12:30 

40 Sotiraq Guri Stillo 26.03.2026 12:30 

41 Tina Shefqet Korçari 26.03.2026 12:30 

42 Valentina Pal Bibaj 26.03.2026 12:30 

43 Xhemal Sali Darsi 26.03.2026 12:30 

44 Xhevahir Hysen Boçi 26.03.2026 12:30 

45 Xhuljana Hysen Brega 26.03.2026 12:30 

 

 

 

 

 

 


